IRYAN

INSCRICAO

201810080-1
201804605-4
201808875-8
201805284-0
201805675-3
201805045-1
201813488-5
201804258-6
201802342-2
201806310-7
201804171-2
201801866-7
201805256-6
201805764-5
201801093-0
201805528-8
201812982-4
201708470-7
201814419-2
201808120-1
201814406-4
201801485-0
201806685-4
201815314-5
201803112-7
201810078-3
201709820-1
201808973-9
201707312-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 815 - Pedagogia (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIELA SOARES MAXIMO

RAISSA AKEMI OBANA

NATHALIA CAMILLI FERNANDES BIFFE
JOYCE SANCHES MARQUES

MARIA EDUARDA DIAS FERMIM
MARIANA MOITINHO CAETANO
TALITA BUENO RODRIGUES
LARYANE BEATRIZ ALVES DA CONCEICAO
KAMILA ZANON MEIRA

VITORIA BULLE BUENO

MIGUEL DOS SANTOS REIS

JULIA DE MORAIS RAIMUNDINI
MATHEUS ESCARAMAI DOS SANTOS
LUANA PIMENTEL DE OLIVEIRA
RAFAELA ALVES VIEIRA

MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA
LAYS RODRIGUES DIAS

HELENA BORGES SANT ANA
KATARINA CARTAPATI MENDES
TERESA CRISTINA DOS SANTOS
CAMILA CARTAPATI MENDES
IZABELA CRISTINA COMAR

ANNY CAROLINY MOISES

JULIANA BARROS BERNARDO
JHENIFER MAIARA SEVERO CONSANI
DANIELY CRISTINA EUGENIO

LUIZ JOSE DOS SANTOS NETO
GABRIELA CHAGAS LOPERA

KETLUN GARCIA ESCUDEIRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
27.0 16.0
31.5 12.0
19.0 8.0
26.5 8.0
27.5 26.0
22.5 12.0
37.5 10.0
17.5 24.0
35.0 16.0
27.5 14.0
25.5 8.0
24.0 14.0
16.0 4.0
13.0 10.0
255 17.0
23.5 15.0
21.0 8.0
245 9.0
19.0 14.0
32.0 8.0
18.0 4.0
18.0 0.0
34.5 0.0
17.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

8.0
4.0
4.0
4.0
3.0
6.0
7.0
7.0
3.0
6.0
6.0
9.0
6.0
0.0
3.0
3.0
5.0
6.0
2.0
0.0
0.0
4.0
6.0
3.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

GEO
135
6.0
7.5
12.0
4.5
9.0
12.0
12.0
4.5
6.0
15.0
4.5
9.0
7.5
7.5
3.0
6.0
3.0
4.5
7.5
4.5
10.5
4.5
7.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
10.0
12.5
4.5
9.0
13.5
8.0
10.5
13.5
9.5
6.0
11.5
10.0
135
15.0
6.5
8.5
6.0
8.5
7.5
8.0
4.5
18.0
6.0
7.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
111.0
108.0
101.0

95.0
108.0
101.0
107.0
101.0
105.0

88.0
100.0
114.0
101.0
107.0

88.0

94.0

94.0
108.0

76.0
101.0

90.0

N.A
N.A
N.A

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

185.5
174.0
144.0
154.5
182.5
158.5
184.0
175.0
173.0
147.5
166.0
175.5
1495
152.5
147.5
147.0
140.0
159.0
123.0
156.5
121.0

ETAPA 2
(PESO 2)

171.0
169.0
183.5
176.0
146.0
173.5
153.5
148.0
128.0
157.5
135.5
144.0
138.5
132.5
124.0
154.0
146.5
113.5
136.0
122.5
1245

ETAPA 1
(PESO 1)

1335
150.5
151.0
143.0
142.5
129.5
1175
146.0
145.0
135.5
133.0

84.0
1215
126.0
136.5

75.5

96.5
118.0
110.0

58.0

82.0

ESCORE FINAL
846.5
836.5
806.0
804.0
799.5
793.5
792.5
792.0
747.0
745.5
736.0
723.0
697.5
696.0
679.5
677.5
669.5
663.0
628.0
616.0
573.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



